



Vigtig INFO 2 vedr. Nye el-standere i VB

Kære medlem, med båd i vandet nu.

Siden den første information blev udsendt, er halvdelen af alle el-standere nu nedtaget og været en tur forbi Tallykey's værksted i Holstebro. – Vi er her tirsdag og onsdag i gang med at genetablere strøm og nye ombyggede standere på broerne i Vestre Bådehavn.

Altså har I ved udgangen af i dag mulighed for strøm på hhv. bro 1, 3, 8 og 9 i Vestre Bådehavn, og på de tre landstandere/"autocamper" udtag på Bådehavnsvej.

Det stik nummer, som vi har tildelt jer på de enkelte standere ude på broerne, skal I beholde og helst ikke frakoble i de næste 10-14 dage, hvor vi kører med midlertidig strømforsyning, i denne periode skal **INGEN** sætte penge ind på stikket. Alle standere har en bi-måler i systemet, der opsamler det forbrug, hver af jer måtte have.

Flere af jer har haft mere eller mindre økonomi på de gamle stik? – Dem har vi udtaget og sat i "banken" disse vil blive overført til jeres konti i Tallyweb systemet, I vil hver især få en direkte besked tilsendt om beløbet.

Torsdag og fredag i denne uge, etableres der midlertidig strøm og nye standere på hhv. bro 4, 5, 7 og 10 i Skudehavnen, alle de resterende gamle standere nedtages i løbet af torsdag/fredag.

På **bro 4** etableres der i alt **6/7 nye Tallyweb standere**, fordelt ud fra den aktuelle placering af bådene. Der ligger aktuelt 30 både på denne bro altså 36/42 nye stik, så der er strøm til alle

På **bro 5** etableres der i alt **5 nye Tallyweb standere**, fordelt ud fra den aktuelle placering af bådene. Der ligger aktuelt 23 både på denne bro altså 30 nye stik, så der er strøm til alle

På **bro 7** etableres der i alt **4 nye Tallyweb standere**, fordelt ud fra den aktuelle placering af bådene. Der ligger aktuelt 13 både på denne bro altså 24 nye stik, så der er strøm til alle

På **bro 10** etableres der i alt **1 nye Tallyweb standere**, som bliver i den midterste sektion af denne bro. Der ligger aktuelt 3 både på denne bro altså 6 nye stik, så der er strøm til alle

Har man ikke en ledning der er lang nok, så kontakt undertegnede, vi har 3-4 lange ledninger til udlån.

Her lidt fotos fra ugens arbejde, tusind tak for de hjælpende hænder til:

Victor, Mogens, Henrik, Erik, Lars, Morten, Niels og Flemming – foran tidsfristen – det er helt forrygende!

